平成２６年４月吉日

関係企業の皆様

一般社団法人 京都府保育協会

会  長 楠  文 範

協賛広告募集のご案内

一般社団法人京都府保育協会では、保育内容の充実と保育事業の向上を図り、もって児童の福祉

の増進を図ることを目的とした公式サイトを運営しております。

この度、当サイトにご協賛いただける企業・団体様を募集しております。

広告の概要は、以下の通りです。

1.申し込み受付

  平成 24 年 12 月 1日より随時

2.協賛広告の方法

  ご協賛いただいた企業様の広告画像を京都府保育協会の協賛企業サイト内に設置いたします。

3.広告規格

  サイズ：横 620 ピクセル×縦 170 ピクセル

  画像形式：GIF、JPEG

  ※上記サイズの広告画像をご用意ください。

4.掲載位置

  京都府保育協会の企業協賛サイト内に協賛企業様の紹介リンクボタンを設置、

  リンクボタンをクリックすると広告が表示されます。

5.協賛広告料

  年額 36,000 円

6.掲載期間

  掲載期間は、1年間とします。

7.協賛広告の申込方法

  (1) 協賛広告申込書により郵送、または FAX にて申込みお願いします。

  (2) 協賛金については、お申込み後、10 日以内に下記の口座へお振込にて

    お支払い願います。

    なお、誠に恐縮ですが、振込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。

    【振込先】

     銀行名 ：京都銀行（0518）

     支店名 ：府庁前支店（122）

     口座番号：858693（普通預金）

     口座名義：一般社団法人 京都府保育協会  会長 楠文範（クスノキ ブンハン）

8.データ入稿形式

   サイズ：横 620 ピクセル×縦 170 ピクセル

   画像形式：GIF、JPEG

  ※完成様式確認の為、上記より 2種類のデータ形式でお送りください。

9.送付方法

  電子メールにて下記のアドレスまで送付ください。

  一般社団法人京都府保育協会 事務局 協賛広告係宛： banner@kyotofu-hoiku.or.jp

  ご不明な点がありましたら、事務局までお問い合わせください。

  お問合わせ 事務局 TEL 075-223-8960

お申込みファクス番号 075-223-8961

一般社団法人 京都府保育協会

協賛広告申込書

申し込み日   平成  年  月  日

一般社団法人 京都府保育協会 御中

   会  長  楠  文 範 様

  貴協会の目的および事業に賛同し、

  協賛金年額36,000円とともに協賛広告を申し込みます。

住  所

社  名

代表者名

電  話

連絡用メール

ホームページアドレス

ご紹介             保育園            先生